



## H. Bach Holding ApS

Jens Juuls Vej 10  
8260 Viby J  
CVR-nr. 35530940

## Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
24.06.2022

---

**Henrik Bach**  
Dirigent

# Indhold

|   |    |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger                                  | 2  |
| Ledespåtegning  | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4  |
| Ledelsesberetning                                       | 6  |
| Resultatopgørelse for 2021                              | 7  |
| Balance pr. 31.12.2021                                  | 8  |
| Egenkapitalopgørelse for 2021                           | 10 |
| Noter   | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 13 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

H. Bach Holding ApS

Jens Juuls Vej 10

8260 Viby J

CVR-nr.: 35530940

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Henrik Bach, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at eje anparter i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et underskud på 112 t.kr., hvilket ledelsen anser som utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

|   | Note | 2021<br>kr.    | 2020<br>kr.      |
|---|------|----------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                         |      | <b>(6.250)</b> | <b>(2.500)</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder |      | 76.722         | (315.294)        |
| Andre finansielle omkostninger                        | 2    | (45.695)       | (33.165)         |
| <b>Resultat før skat</b>                              |      | <b>24.777</b>  | <b>(350.959)</b> |
| Skat af årets resultat                                |      | 20.375         | 0                |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>45.152</b>  | <b>(350.959)</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                |                  |
| Overført resultat                                     |      | 45.152         | (350.959)        |
| <b>Resultatdisponering</b>                            |      | <b>45.152</b>  | <b>(350.959)</b> |



# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

|  | Note | 2021<br>kr.    | 2020<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder |      | 389.775        | 313.053        |
| <b>Finansielle aktiver</b>               | 3    | <b>389.775</b> | <b>313.053</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                     |      | <b>389.775</b> | <b>313.053</b> |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag      |      | 20.375         | 0              |
| <b>Tilgodehavender</b>                   |      | <b>20.375</b>  | <b>0</b>       |
| <b>Likvide beholdninger</b>              |      | <b>3.830</b>   | <b>90</b>      |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |      | <b>24.205</b>  | <b>90</b>      |
| <b>Aktiver</b>                           |      | <b>413.980</b> | <b>313.143</b> |

**Passiver**

|  | <b>Note</b> | <b>2021<br/>kr.</b> | <b>2020<br/>kr.</b> |
|--|-------------|---------------------|---------------------|
| Virksomhedskapital                       |             | 80.000              | 80.000              |
| Overført overskud eller underskud        |             | (861.559)           | (906.711)           |
| <b>Egenkapital</b>                       |             | <b>(781.559)</b>    | <b>(826.711)</b>    |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser |             | 2.000               | 2.000               |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        |             | 1.193.539           | 1.137.854           |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>   |             | <b>1.195.539</b>    | <b>1.139.854</b>    |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |             | <b>1.195.539</b>    | <b>1.139.854</b>    |
| <b>Passiver</b>                          |             | <b>413.980</b>      | <b>313.143</b>      |
| Going concern                            | 1           |                     |                     |
| Eventualforpligtelser                    | 4           |                     |                     |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser    | 5           |                     |                     |

# Egenkapitalopgørelse for 2021

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | I alt<br>kr.     |
|---------------------------|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital primo         | 80.000                         | (906.711)                                      | (826.711)        |
| Årets resultat            | 0                              | 45.152   | 45.152           |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>80.000</b>                  | <b>(861.559)</b>                               | <b>(781.559)</b> |

# Noter

## 1 Going concern

Going concern er betinget af, at selskabets bankforbindelse bevilliger selskabet de fornødne kreditfaciliteter til at fortsætte driften. Selskabets bankforbindelse har efter balancedagen tilkendegivet, at den vil stille kreditfaciliteter til rådighed for selskabet i det omfang, som er nødvendigt for, at selskabet kan fortsætte sin drift.

## 2 Andre finansielle omkostninger

|   | 2021<br>kr.   | 2020<br>kr.   |
|---|---------------|---------------|
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 45.685        | 33.155        |
| Renteomkostninger i øvrigt                            | 0             | 10            |
| Øvrige finansielle omkostninger                       | 10            | 0             |
|   | <b>45.695</b> | <b>33.165</b> |

## 3 Finansielle aktiver

|                                     | Kapitalandele<br>i tilknyttede<br>virksomheder<br>kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo                      | 783.766   |
| Afgange                             | (233.507)   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>550.259</b>  |
| Nedskrivninger primo                | (470.713)   |
| Andel af årets resultat             | 76.722  |
| Tilbageførsel ved afgang            | 233.507   |
| <b>Nedskrivninger ultimo</b>        | <b>(160.484)</b>                                      |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>389.775</b>  |

| Kapitalandele i dattervirksomheder | Hjemsted | Retsform | Ejerandel<br>% |
|------------------------------------|----------|----------|----------------|
| Materielkompagniet.dk ApS          | Aarhus   | ApS      | 100            |
| Entreprenørkompagniet.dk ApS       | Aarhus   | ApS      | 100            |

## 4 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

## **5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

### **Sikkerhedsstillelser over for tilknyttede virksomheder**

Virksomheden har kautioneret for tilknyttede virksomheders gæld til Arbejdernes Landsbank og hæfter ubegrænset for alt mellemværende. Bankgælden i tilknyttede virksomheder omfattet af kautionsforpligtelsen udgør 183 t.kr. pr. 31.12.2021.
